projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54 deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva 

de Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE   N°    

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos). 

Centro de Fisioterapia – Avenida  Monteiro Lobato, 10.410 – Itaguaí – 

Mongaguá/SP. 

Objeto:  Aquisição de Equipamentos 

E M E N D A – DIRETORIA DE OBRAS PÚBLICAS N°    

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos). 

Praça – Rua Vera Cruz em frente ao n° 64 – Regina Maria - Mongaguá/SP. 

Objeto:  Revitalização da praça 

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro 

Órgão: 09 – Reserva de Contingência